
REPUBLIKA E SHQIP6RISii
KiiSHILLI I MINISTRAVE

KT,SHILLI KOMBI,TAR I TERRIToRIT

VENDIM

Nr. 04. datd 12.12.2017

Nd mbdshtetje te neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, date 31.07.2014 "PCr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 td Keshillit td Ministrave

"PEr miratimin e megullores sd zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519. datc

20.09.2017 te Kdshillit td Ministrave "Per percaktimin e perberjes se Keshillit Kombetar te
Territorit", me propozim tE "OST" sh.a, Kdshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

l. Miratimin e Lejes sC Ndertimit per objektin: "Zgtrerimi i ndnstacionit td Komanit 400 kv",
Bashkia Vau i Dejds, me subjekt zhvillues "OST" sh.a.

2. Harta e Planvendosjes sd Strukturave bashkdlidhet si pjesd p6rbdrdse e k6tij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes sd Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetem pas pageses se takses se

ndikimit nd infrastrukturd, pdr llogari td Bashkisd Vau i Dej6s.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit td Teritorit n6 bashkdpunim me Ministrin6 e Infrastrukturds

dhe Energjisd, p€r zbatimin e ketij v
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Ky vendim hyn nd fuqi menjdherd.
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